

pokračovanie

Daňový doklad - faktúra číslo: 802685006

Kód	Názov produktu	Druh	Množstvo	MJ	JC	Cena	DPH [%]	DPH	Celkom
	6 x 1L								
550010	Polohrubá pšeničná múka výberová 1kg Ml... 10 x 1kg	S	2,000	BAL	6,0000	12,00	19	2,28	14,28
550043	Pizza múka 1kg Gyermely 10 x 1 kg	S	5,000	BAL	6,5800	32,90	19	6,25	39,15
550057	Strúhanka 5kg Mánya 1 x 5kg	S	1,000	KS	8,4800	8,48	19	1,61	10,09
551210	Hrach žltý lúpaný polený 5kg Lagris 1 x 5kg	S	1,000	KS	5,7200	5,72	19	1,09	6,81
553020	Olivový olej 5l Pomace 3 x 5L	S	1,000	KS	19,7500	19,75	19	3,75	23,50
562710	Polievkové tekuté korenie 1l Gastro Line 25 x 1l	S	2,000	KS	2,9300	5,86	19	1,11	6,97
574103	Castello víno suché biele 1 l 6 x 1l	S	2,000	KS	1,8800	3,76	23	0,86	4,62
574104	Castello víno suché červené 1 l 6 x 1l	S	3,000	KS	1,8600	5,58	23	1,28	6,86
581002	Cif krém Original 500ml 8ks	S	3,000	KS	1,8900	5,67	23	1,30	6,97
589901	Drevené špáradlá hyg. balené 65mm 1000ks/BAL, 50bal/ KAR	S	2,000	BAL	2,7450	5,49	23	1,26	6,75
593500	Citronový koncentrát 1l 6 x 1l	S	6,000	KS	0,9600	5,76	5	0,29	6,05
598023	Nové korenie celé 500g Thymos sáčok 500g	S	1,000	KS	10,0100	10,01	19	1,90	11,91

Prenos daňovej povinnosti podľa par. 69 ods. 12 písm. f



Celková suma bez DPH:

923,84 EUR

DPH:

149,40 EUR

Haliarové vyrovnanie:

0,00 EUR

Celkom:

1 073,24 EUR

Uhradené zálohou:

EUR

Zostáva uhradiť:

1 073,24 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
802685006	0%	14,21	0,00	14,21
802685006	5%	177,64	8,88	186,52
802685006	19%	695,71	132,18	827,89
802685006	23%	36,28	8,34	44,62

Číslo účtu:

SK1611110000001072671027

Dátum splatnosti:

16.07.2026

Variabilný symbol:

802685006

Suma k úhrade:

1 073,24 EUR



PAY by square

